Rua José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca/CE, CEP: 63.630-000

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO
DE MÉDICO DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA/CE

EDITAL Nº 73/2024

O Prefeito Municipal de Pedra Branca, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando o
disposto nas Leis Municipais nº 008/1997, nº 025/1997, nº 099/2000, nº 203/2004, nº 230/2005, nº 248/2005, nº
257/2005, nº 262/2005, nº 296/2006, nº 599/2014, nº 704/2018 e nº 825/2023, em conjunto com a Presidente
do Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos (IMPARH) e em respeito ao que consta do
Edital nº 128/2023, alterado pelos respectivos Aditivos,

DIVULGA, no Anexo Único, o resultado final do Concurso Público para o Provimento de Cargo Efetivo de
Médico do Município de Pedra Branca/CE, nos termos do item 11 do instrumento regulador do certame.

Pedra Branca, 03 de abril de 2024.

Matheus Pereira Mendes
Prefeito Municipal de Pedra Branca

Débora Marques do Nascimento
Presidente do IMPARH

 Rua José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca/CE, CEP: 63.630-000

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO
DE MÉDICO DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA/CE

ANEXO ÚNICO AO EDITAL Nº 73/2024

RESULTADO FINAL

MÉDICO AUDITOR

Resultado final na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, classificação, nota da prova objetiva,
nota da análise de títulos e nota final.

INSC. NOME/CLASSIFICADO CLASS. NPO NAT NF

9763575 BRUNA HELLEN PORTO DUTRA 1º 28 6 34

INSC. NOME/CADASTRO DE RESERVA CLASS. NPO NAT NF

9782759 ROBERT LUCAS TEIXEIRA BARBOSA 2º 28 0 28

MÉDICO DO TRABALHO

Resultado final na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, classificação, nota da prova objetiva,
nota da análise de títulos e nota final.

INSC. NOME/CLASSIFICADO CLASS. NPO NAT NF

9770482 SAVIO LEONARDO ARAUJO DE OLIVEIRA 1º 23 3 26

INSC. NOME/CADASTRO DE RESERVA CLASS. NPO NAT NF

9763826 ANTONIO MAIA GONDIM NETO 2º 20 6 26

9782169 MAURO SERGIO TAVARES DE SOUZA 3º 25 0 25

MÉDICO PLANTONISTA

Resultado final na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, classificação, nota da prova objetiva,
nota da análise de títulos e nota final.

INSC. NOME/CLASSIFICADO CLASS. NPO NAT NF

9781771 FRANCISCO RICHELIEU JAQUES LEITE JUNIOR 1º 30 0 30

9774922 CESAR YOANDRIS SALAS FERNANDEZ 2º 27 3 30

9770123 FABRICIA ALVES DA CONCEIÇÃO 3º 29 0 29

9771167 RUAN LUCAS ROMÃO 4º 25 3 28

9777339 FRANCISCO TULIO DE AMORIM 5º 26 0 26

9767927 JOAO PAULO BONNAMIGO SOUSA ALBUQUERQUE 6º 25 0 25

INSC. NOME/CADASTRO DE RESERVA CLASS. NPO NAT NF

9781235 ALEJANDRO EMILIO SANTOS PORTELA 7º 22 3 25

9782396 ELYSYANA BARROS MOREIRA 8º 24 0 24

9781969 LUCAS BARBOSA SAMPAIO 9º 24 0 24

9782170 OSVALDO OLIVEIRA SOUSA NETO 10º 23 0 23

9769083 OLAVO DUARTE LEITE 11º 23 0 23

9769057 JÉSSICA TAVARES SANTOS LEITE 12º 22 0 22

9775710 KARINA ALVES MEDEIROS 13º 21 0 21

MÉDICO PSF

Resultado final na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, classificação, nota da prova objetiva,
nota da análise de títulos e nota final.

INSC. NOME/CLASSIFICADO CLASS. NPO NAT NF

9780309 JOSE FABIO GOMES OLIVEIIRA 1º 26 6 32

9775061 CLARICE MARIA DE MORAES FERREIRA 2º 29 0 29

9768534 FERNANDO ANTONIO BEZERRA DE OLIVEIRA FILHO 3º 25 3 28

9776123 THALYS HERIQUI ANDRADE DA SILVA 4º 27 0 27

9782614 WALLACE OSMAR AGUIAR FERREIRA 5º 27 0 27

INSC. NOME/CADASTRO DE RESERVA CLASS. NPO NAT NF

9782280 CARLOS HENRIQUE FRANÇA DE MACÊDO GOMES 6º 26 0 26

9772304 ALEXANDRE SOARES DE MESQUITA 7º 26 0 26

 Rua José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca/CE, CEP: 63.630-000

9785387 ANTONIO ANDREI DA SILVA SENA 8º 26 0 26

9781240 JAMILLY LUNA DO NASCIMENTO 9º 25 0 25

9780691 HELARIO AZEVEDO E SILVA NETO 10º 25 0 25

9780327 RAFAEL PINHEIRO MAIA JOSUÉ 11º 23 0 23

MÉDICO PSIQUIATRA

Resultado final na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, classificação, nota da prova objetiva,
nota da análise de títulos e nota final.

INSC. NOME/CLASSIFICADO CLASS. NPO NAT NF

9782670 CLÉBERT ALMANACY 1º 25 12 37

9768075 JOAO VICTOR LUNA GREGORIO 2º 28 0 28

INSC. NOME/CADASTRO DE RESERVA CLASS. NPO NAT NF

9779028 YARA TALITA GOMES PEREIRA 3º 24 0 24